2020年7月失业保险稳岗补贴发放企业名单公示

根据湖南省人民政府办公厅印发的《应对新冠肺炎疫情影响进一步做好稳就业工作十六条措施》的通知（湘人社规[2020]20号）文件的规定，经审核，7月份失业保险稳岗补贴的补贴发放对象公司为16家，为广泛接受社会监督，现将发放名单予以公示，公示时间为7个工作日，从2020年7月22日至7月30日。
任何单位和个人依据文件要求对发放名单有异议的，均可在公示期内反映，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应注明联系人及电话，并加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名及联系电话。不用真实姓名反映或不提供具体事实材料的，不予受理。
联系电话：桃江县就业服务中心   0737-8887663
附件：
桃江县失业保险稳岗补贴企业公示名单

                                      桃江县就业服务中心
                                       2020年7月22日